СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
29.12.2023                                                                                                     № 14/28
                                                                                                       Экз. №_____

п. Земляничный

О назначении сельских старост

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», учитывая результаты схода граждан (протокол № 15 от 20.12.2023, протокол № 16 от 22.12.2023, протокол № 17 от 25.12.2023), Совет депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» решил:

1. Назначить на должность старосты населенных пунктов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»  Барышского района Ульяновской области следующих лиц:

1.1. На должность старосты посёлка Земляничный Барышского района Ульяновской области – Кузнецова Геннадия Сергеевича;

1.2. На должность старосты посёлка Лесная Дача Барышского района Ульяновской области – Короткова Алексея Ивановича;
1.3. На должность старосты села Конновка Барышского района Ульяновской области – Седова Александра Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Земляничненское  сельское поселение»                                             Е.А. Емелина
Суходеева А.В.
21-8-12